

3	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный отдел (108831, г. Москва, вн.тер.г. поселение Воскресенское, кв-л 110, д. 2/1 стр. 1)																						
4	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел (125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16А, стр.3, 7 этаж)																						
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер-казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала (125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16А, стр.3, 7 этаж)																						
10	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел (125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16А, стр.3, 7 этаж)																						
11	Старший юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики (108831, г. Москва, вн.тер.г. поселение Воскресенское, кв-л 110, д. 2/1 стр. 1)																						
12	Ведущий специалист по оформлению транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики (196627, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. поселок Шушары, Шушары п., Московское ш., д. 181, к. 2, стр. 1)																						
16	Специалист по логистике и отгрузке транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга (108831, г. Москва, вн.тер.г. поселение Воскресенское, кв-л 110, д. 2/1 стр. 1)																						

17	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга (196627, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. поселок Шушары, Шушары п., Московское ш., д. 181, к. 2, стр. 1)																						
18	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий (125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16А, стр.3, 7 этаж)																						
19	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж мало- и средне-тоннажной техники (125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16А, стр.3, 7 этаж)																						
22	Руководитель направления мало- и средне-тоннажной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж грузовых автомобилей (196627, г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. поселок Шушары, Шушары п., Московское ш., д. 181, к. 2, стр. 1)																						
23	Менеджер по продажам грузовых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер по развитию продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер по продажам грузовых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер по продажам грузовых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер по продажам грузовых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж грузовых автомобилей (108831, г. Москва, вн.тер.г. поселение Воскресенское, кв-л 110, д. 2/1 стр. 1)																						
29	Менеджер по продажам грузовых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший менеджер по прода-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	жам грузовых автомобилей																						
31	Администратор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший менеджер по продажам грузовых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший инженер по развитию продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший менеджер по продажам грузовых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист Профи Драйв	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития бизнеса (125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16А, стр.3, 7 этаж)																						
37	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Лидер
Трак энд Бас"

Сурин Антон Владимирович

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу ООО "Лидер
Трак энд Бас"

Безмельницына Екатерина Олеговна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Бухгалтер по расчету заработной платы
ООО "Лидер Трак энд Бас"

Колесник Елена Александровна

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268

Торопова Елена Борисовна

11.09.2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)